koers van € 7,75 en ultimo 2007 nog in bezit van Tulip Beteiligungs GmbH. Inclusief deze uitgifte had Tulip

ultimo 2007 14.151.847 aandelen uitstaan, waarvan er 13.506.686 buiten de groep zijn geplaatst en 645.161

binnen de groep per balansdatum in portefeuille worden gehouden ten behoeve van zekerheidsstelling.

Als onderdeel van de bovengenoemde schuldconversie heeft Tulip op 10 oktober 2005 aan RBG tevens een

ondeelbaar pakket van 708.000 (voor reverse split: 17,7 miljoen) warrants uitgegeven tegen betaling van

€ 0,625 per warrant, derhalve voor een totaalbedrag van € 442.500. De warrants geven recht op een gelijk

aantal aandelen Tulip tegen een uitgifteprijs van € 5,50 per aandeel en zijn vrij overdraagbaar. De warrants

hebben een looptijd tot en met 31 december 2008 en kunnen tot die tijd op ieder moment worden uitgeoefend.

Wet op het Financieel Toezicht
Op grond van meldingen uit hoofde van de Wet op het Financieel Toezicht (Wft) zijn de volgende houders

van aandelen Tulip bekend per 31 december 2007 en 2006, waarbij de aantallen voor beide jaren zijn

omgerekend naar de situatie na de ‘reverse split’ van 2007:

Aandelen in duizenden		  31 december 2007	 31 december 2006

Koninklijke Begemann Groep NV	 714	 5,3%	 714	 5,5%

Sivex Agro NV	 2.793	 20,7%	 2.793	 21,6%

Ankor NV	 800	 5,9%	 800	 6,2%

Overige aandeelhouders	 9.200	 68,1%	 8.644	 66,7%

Totaal	 13.507	 100,0%	 12.951	 100,0%

Sivex Agro heeft tevens het bezit van 708.000 warrants gemeld die recht geven op 708.000 aandelen Tulip.

Deze zijn niet in bovenstaande tabel opgenomen. Na 31 december 2007 is uit hoofde van de Wft gemeld

dat RBG haar belang in Tulip op 27 maart 2008 heeft teruggebracht tot 4,63%.

9

Koersverloop

Onderstaande grafiek toont het koersverloop van het aandeel Tulip van 2003 tot en met 2007

(na de reverse split in 2007 met een verhouding 25:1).

Aantal geplaatste aandelen
Onderstaande grafiek toont het aantal geplaatste aandelen van Tulip van 2003 tot en met 2007

(na de reverse split in 2007 met een verhouding 25:1).